
 

 

 

UCHWAŁA NR XX/159/2016 

 

RADY POWIATU W POLICACH 

 

z dnia 24 czerwca 2016 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 814) w związku z art. 214 pkt 1 oraz art. 215 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, 938 i 1646, z 2014 r.  

poz. 379, 911, 1146, 1626 i 1877, z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117, 1130, 1189, 1190, 1269, 

1358, 1513, 1830, 1854, 1890 i 2150 oraz z 2016 r. poz. 195) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XIV/123/2015 Rady Powiatu w Policach z dnia 18 grudnia 2015 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2016 rok wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) załącznik nr 7 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 8 otrzymuje brzmienie określone w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

  

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Uzasadnienie. 

 

 

Projekt uchwały przedkłada Zarząd Powiatu w Policach.  

 

Przepis art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2016 r. poz. 814) stanowi, że do wyłącznej właściwości rady powiatu należy uchwalanie 

budżetu powiatu. 

 

Natomiast przepisy art. 214 pkt 1 oraz art. 215 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.) stanowią, że: 

1) w załącznikach do uchwały budżetowej zamieszcza się zestawienie planowanych kwot dotacji 

udzielanych z budżetu jednostki samorządu terytorialnego; 

2) zestawienie, o którym mowa w art. 214 pkt 1, sporządza się w podziale na dotacje dla 

jednostek sektora finansów publicznych i dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych; 

3) w zestawieniu, o którym mowa w art. 214 pkt 1, wyodrębnia się dotacje przedmiotowe, 

podmiotowe i celowe związane z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego. 

 

Potrzeba dokonania zmian w uchwale Nr XIV/123/2015 Rady Powiatu w Policach z dnia  

18 grudnia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Polickiego na 2016 rok wynika  

z przedłożonych wniosków: 

1) Naczelnika Wydziału Edukacji i Kultury Starostwa Powiatowego w Policach o dokonanie 

zmian w załączniku nr 7, polegających na zmianie kwot dotacji podmiotowych w związku ze 

zmianą stawek dotacji na jednego ucznia w 2016 r. udzielanych z budżetu Powiatu Polickiego 

szkołom niepublicznym o uprawnieniach szkół publicznych, odpowiednio: 

a) w zakresie liceów ogólnokształcących: 

 zwiększenie o 27 761 zł – Fundacja Ośrodek Doskonalenia Kadr w Policach (Lp. 1), 

 zwiększenie o 42 094 zł – CASUS Sp. z o.o. w Grudziądzu (Lp. 2), 

b) w zakresie szkół zawodowych: 

 zmniejszenie o 26 076 zł – Fundacja Ośrodek Doskonalenia Kadr w Policach (Lp. 3), 

 zmniejszenie o 37 640 zł – CASUS Sp. z o.o. w Grudziądzu (Lp. 4); 

2) Naczelnika Wydziału Ochrony Środowiska i Rolnictwa Starostwa Powiatowego w Policach  

o dokonanie zmiany w załączniku nr 8, w związku z wnioskiem Wójta Gminy Dobra  

o zmianę nazwy zadania i przeznaczenia dotacji celowej udzielonej Gminie Dobra (Lp. 4). 

 

W związku z powyższym zachodzi potrzeba podjęcia przez Radę Powiatu w Policach 

uchwały w tej sprawie.  

 



Załącznik nr 1

do uchwały Nr XX/159/2016

Rady Powiatu w Policach

z dnia 24 czerwca 2016 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa instytucji Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

1 801 80120 2540 Fundacja Ośrodek Doskonalenia Kadr w Policach 181 264

2 801 80120 2540 Casus Spółka z o.o. w Grudziądzu 264 334

3 801 80130 2540 Fundacja Ośrodek Doskonalenia Kadr w Policach 82 960

4 801 80130 2540 Casus Spółka z o.o. w Grudziądzu 43 924

5 853 85311 2580 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Policach 62 207

634 689

Dotacje podmiotowe z budżetu Powiatu Polickiegodla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych w 2016 r.

Ogółem



Załącznik nr 2

do uchwały Nr XX/159/2016

Rady Powiatu w Policach

z dnia 24 czerwca 2016 r.

w złotych

Lp. Dział Rozdział §
Nazwa zadania

(przeznaczenie dotacji)
Beneficjent Kwota dotacji 

1 2 3 4 5 6 7

1 600 60014 2310
Przekazanie zadań samorządowi gminnemu             

w zakresie utrzymania dróg powiatowych                 

Nr 3900Z i Nr 3901Z

Gmina Nowe Warpno 100 000

2 853 85311 2320
Realizacja porozumień pomiędzy powiatami           

w zakresie umieszczania dzieci w placówkach 

opiekuńczo-wychowawczych

Gmina Miasto Szczecin 9 864

3 900 90095 2710
Organizacja ekologicznej zielonej szkoły                        

pn.: „Z ekologią w świat” dla dzieci z terenu gminy 

Nowe Warpno 

Gmina Nowe Warpno 4 500

4 900 90095 6300

Wykonanie projektu budowy ścieżki ekologiczno - 

edukacyjnej z miejscowości Dobra do Schroniska 

dla zwierząt bezdomnych w Dobrej                     

przy ul. Zwierzynieckiej 1

Gmina Dobra 100 000

214 364

Dotacje celowe z budżetu Powiatu Polickiego dla jednostek sektora finansów publicznych w 2016 r.

Ogółem


